
令和７年５月２４日 

 

各  位 

 

 

社会福祉法人播磨町社会福祉協議会 

会 長  近 藤 龍 樹 

 

 

令和７年度「見守り給食サービス」事業について（見積りのご依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当社会福祉協議会に何かとご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当会では高齢者の地域の見守りと栄養、健康面の改善を目的とした「見守り給食

サービス」事業を実施しており、その業者の選定を行なわせていただきます。 

 つきましては、別紙の仕様に基づき、見積書をご提出いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．見積書記載事項  別紙「仕様書」に記載 

 

２．仕   様  別紙「仕様書」による 

 

３．業者の決定方法   １回あたり(110食提供)の金額（消費税及び諸費用を含む）及び 

内容等総合的な評価で業者を決定させていただきます。 

      ＊決定した業者と内容及び１食の価格については協議し決定します。 

 

４．提 出 期 限  令和７年６月 13日（金） 午後５時まで 

 

５．問  合  せ   

仕様に関する質問等（様式の指定はありません）がありましたら、６月６日

（金）午後５時までに FAX もしくはメールにてお問い合わせください。 

 

６．問合せ・提出先   

播磨町社会福祉協議会（担当：井上・植森・藤原） 

        加古郡播磨町南大中１－８－４１ 播磨町福祉しあわせセンター 

         TEL０７９－４３５－１７１２ FAX０７９－４３６－５６１０ 

         Email info@harima-wel.or.jp 


